VIVAT
MUSICA
FUNDACION

CERTIFICADO SOBRE ANTECEDENTES JUDICIALES

El representante legal de la VIVAT MUSICA FUNDACION, identificado con NIT
901.236.905-2 se permite certificar que durante el afio 2024:

1. Los miembros de los érganos de direccion, el representante legal, los fundadores
y los miembros de la junta directiva no presentan ningln antecedente judicial,
no han sido declarados responsables penalmente por delitos contra la
administracion publica, el orden econdémico social y contra el patrimonio
economico.

2. Los miembros de los 6rganos de direccidn, el representante legal, los fundadores
y los miembros de la junta directiva no han sido sancionados con la declaratoria
de caducidad de un contrato celebrado con una entidad publica.

3. Que la Fundacion no tiene ningun contrato firmado con organismosestatales,
razén por la cual nunca le han declarado la caducidad encontratos estatales.

4. Que la presente certificacion se expide de acuerdo con lo ordenado enel Articulo
364-3 en su paragrafo 2 y en el numeral 13, con destinoa ser publicado en los
registros de la Direccion de Impuestos Nacionales y en la pagina Web de la
Fundacién.

Medellin, el 27 de mayo de 2025.

/

HANS YDO STEINHAUSER JOVY
RepreSentante legal
CE 50019



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:12:27 PM horas del 27/05/2025, el ciudadano extranjero con:
Cédula de Extranjeria N° 50019
Apellidos y Nombres: STEINHAUSER HOVY HANS UDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Los resultados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del territorio nacional de Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:13:27 PM horas del 27/05/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 43726504
Apellidos y Nombres: STEINHAUSER AVAUNZAFF VALERIE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerde a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:14:10 PM horas del 27/05/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 80420957
Apellidos y Nombres: GIORDANELLI| REYES ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacidon y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:14:39 PM horas del 27/05/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1036617702
Apellidos y Nombres: FERNANDEZ ORREGO CRISTIAN ALEJANDRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constituciéon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |la Policia
Nacional mas cercanas.




